ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA
SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N. 138/2012 – Joaçaba

A Comissão Examinadora do concurso público para o cargo de

ANALISTA JURÍDICO do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.

193/2011, faz saber, em cumprimento ao disposto no item 6.1, da referida norma, que

os candidatos abaixo relacionados foram aprovados na Primeira Fase do concurso:

DEBORA VANESSA LANDVOIGT DE JESUS 7,2

FERNANDA GEHLEN DA SILVA 6

GUILHERME KAIPER CRUZ DE FARIA 7,3

LUCIANE DAL PIVO GALVAN 7

MARIANA SIVIERO SOUSA 6,6

MATEUS TELESCA 8,1

MICHELE MARIANI 7,3

PAULA LOPES 7,4

VALDEMAR QUARESMA JUNIOR 7,1

Florianópolis, 30 de março de 2012.

Mário José Simone Ramos
Presidente da Comissão de Concurso

Republicado por incorreção: Alteração de notas decorrente da anulação de questões.